
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

LĒMUMS 
 

2025. gada 25. septembrī Nr. 772 
 
Par Aizputes Renesanses biedrības izstrādāto koncepciju “Aizpute 2040 koncepcija 

pilsētas attīstībai” 
 

Pašvaldībā 09.05.2025. saņemta biedrības “Aizputes Renesanses biedrība” 
(turpmāk – Biedrība) vēstule par koncepcijas “Aizpute 2040” (turpmāk – Aizpute 2040) 
integrēšanu pašvaldības plānošanas dokumentos (reģistrēta ar Nr. DKN/2025/4.10/2726-
S, turpmāk – Vēstule). Pirms vēstules saņemšanas, 22.04.2025. ir notikusi tikšanās 
attālinātā formā ar Biedrību par Vēstulē minētā jautājuma potenciāliem risinājumiem, kur 
cita starpā abpusēji vienojāmies, ka nepieciešama konsultācija ar Viedās administrācijas 
un reģionālās attīstības ministrijas plānošanas nodaļas speciālistiem.  

Tā kā Aizpute 2040 izstrādē ir notikusi arī plašāka iedzīvotāju iesaiste un dokuments 
akcentē un aizstāv vides, sociālās un ekonomiskās vērtības, kas būtiskas Aizputes 
ilgtspējīgai attīstībai, kā arī attīstības plānošanas dokumentu izstrādē un attīstības 
redzējumu izstrādē labā prakse ir balstīties iedzīvotāju iesaistē ir saņemta rekomendācija 
ņemt vērā šo Aizputes iedzīvotāju iniciatīvu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punkts, 51.panta trešo 
daļu, un atbilstoši Teritorijas un attīstības komitejas 10.09.2025. sēdes atzinumam, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Pieņemt zināšanai biedrības “Aizputes Renesanses biedrība” izstrādāto 

Aizputes pilsētas iedzīvotāju stratēģisko vīziju pilsētas attīstībai “Aizpute 2040 
koncepcija pilsētas attīstībai” (pielikumā). 

2. Ievietot izstrādāto dokumentu “Aizpute 2040 koncepcija pilsētas attīstībai” 
pašvaldības tīmekļa vietnē sadaļā “Attīstības plānošanas dokumenti”. 

3. Noteikt, ka par lēmuma izpildi atbild pašvaldības iestādes “Centrālā 
administrācija” Attīstības un uzņēmējdarbības daļas vadītājs. 

4. Vidusposma izvērtēšanā par Liepājas un DKN stratēģiju līdz 2035.gadam 
izvērtēt iespēju koncepcijas “Aizpute 2040” priekšlikumus integrēt nākamajā 
stratēģijas plānošanas periodā. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Andris Jankovskis 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Domes priekšsēdētāja vietniekam attīstības, kultūras un sociālajos jautājumos Uldim Kristapsonam, 
Aizputes pilsētas pārvaldes vadītājam Artim Čanderam 
Attīstības un uzņēmējdarbības daļas vadītājam Unai Ržepickai 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Attīstības projektu nodaļas Projektu vadītājam Amandai Ciukorei 
Būvvaldes vadītājam Kasparam Dzenim 
Būvvaldes teritorijas plānotājai Līgai Ločmelei 
Biedrība “Aizputes Renesanses biedrība” 


